همچنین آزادسازی ارتفاعات کوره موش و قراویز
در شمال غرب سرپل ذهاب اجراء گردید که با وجود موفقیت اولیه با مقاومت عراق و اجرای پاتک های سنگین حفظ ارتفاعات

آزاد شده میسر نگردید .
* 10 شهریور در گذر تاریخ

* وقوع زلزله با قدرت 8/7 درجه
در خراسان (1347 ش)

* آغاز جنگ جهانی دوم
(1318 ش و 1939م)

اشاره:
جنگ جهانی دوم، آتشی بود که شعلههای آن

قسمتهای وسیعی از دنیا را به کام خود کشید و هستی میلیونها تن از مردم جهان را نابود کرد. این جنگ با حمله آلمان به
لهستان و کشورهای همسایه آغاز شد و پس از مدتی به مناطق دیگر اروپا گسترش یافت.

نیمه اول جنگ، با پیروزی آلمان و متحدانش همراه بود ولی دو سال آخر جنگ، دوره افول و سقوط آلمان بود.